BỘ XÂY DỰNG
*****
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*****

	Số: 468/BXD-TCCB
V/v: báo cáo kết quả đào tạo hệ không chính quy và đào tạo nghề
	 Hà Nội, ngày 23 tháng 10 năm 2007

Kính gửi: Các trường đại học, cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp, cao đẳng nghề, trung cấp nghề thuộc Bộ
Để có số liệu tổng hợp báo cáo về công tác liên kết đào tạo (tất cả các ngành nghề, các cấp đào tạo) và công tác đào tạo nghề của các trường thuộc Bộ, đề nghị các trường tổng hợp báo cáo một số nội dung cụ thể sau đây (số liệu tổng hợp cho các năm 2005, 2006, 2007):
1. Công tác đào tạo không chính quy và liên kết đào tạo:
- Chỉ tiêu tuyển sinh hàng năm (phân theo ngành nghề đào tạo, cấp đào tạo) tại trường và tại các cơ sở liên kết đào tạo;
- Đánh giá kết quả thực hiện: đối tượng tuyển sinh (đầu vào), số lượng, chất lượng đào tạo; khó khăn, thuận lợi, kiến nghị.
2. Công tác đào tạo nghề:
- Chỉ tiêu tuyển sinh hàng năm (phân theo ngành nghề đào tạo, cấp đào tạo) tại trường và tại các cơ sở liên kết đào tạo;
- Đánh giá kết quả thực hiện: đối tượng tuyển sinh (đầu vào), số lượng, chất lượng đào tạo; khó khăn, thuận lợi, kiến nghị.
Đề nghị các trường gửi báo cáo theo các nội dung trên về Bộ (Vụ Tổ chức cán bộ - số fax: 04.9762153) trước ngày 25/10/2007 để kịp tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thứ trưởng Nguyễn Văn Liên (để b/c);
- Lưu VP, TCCB, DT (16).
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Uông Đình Chất